com 400ml 200 R$ 41,00 R$ 8.200,00

4
Desengraxante Decapante Fosfatizante. Tipo quími-
co: Base água. Aspecto/aparência: Líquido transpa-
rente. Inflamável: Não embalagem: Galão plástico. 

QIT 
QUÍMICA  Galão de 20L 332 R$ 470,00 R$ 156.040,00

VALOR 
TOTAL 

DO LOTE 
R$ 817.500, 00 ( Oitocentos e Dezessete mil e quinhentos reais) 

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA MURILO ANDRADE DE OLIVEIRA BENEFICIÁRIO DO 
REGISTRO  ESCOLLAR INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA-EPP.

ATO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

ATO Nº 0014 - DPGE, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024. O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso